10/04/2019
24/04/2019
24/04/2019
29/04/2019
30/04/2019
03/05/2019
03/05/2019
14/05/2019
15/05/2019
17/05/2019
20/05/2019
22/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
30/05/2019
04/06/2019
04/06/2019
11/06/2019

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Umbria

09/04/2019
24/04/2019
24/04/2019
18/04/2019
17/04/2019
02/05/2019
02/05/2019
13/05/2019
09/05/2019
16/05/2019
23/04/2019
16/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
03/06/2019
03/06/2019
30/05/2019

B2-5
C1-5
C1-5
A2-5
C3-10
C2-8
C2-8
B2-25
A2-14
C1-12
A2-8
B1-27
C5-36
C5-36
C2-15
C2-15
B1-35
C5-41
C5-41
C5-40

Animali Notturni
The Magic

Green Eyes
Meeting Coffe'

Se Continua A Tira
Jolly Darts
Sbrindellini

Animali Notturni
Meeting Coffe'
Green Eyes
Meeting Coffe'
Bandoleros

| Ritardart
GlI'Armediati

Dart Polo Gang Rieti
Sbrindellini
L'Esercito Del Berna
Tuder Dart's

Tuder Dart's

Tuder Dart's

Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto

Spostamento partita

Spostamento partita mancato preavviso 24 ore

Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Spostamento partita
Referto incompleto
Spostamento partita
Spostamento partita
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto illeggibile
Referto incompleto
Assenza giocatori

Manipolazione referto

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
7.10
8.8
8.3
8.3
8.3
7.10
8.3
7.10
7.10
8.3
8.3
8.3
8.3
10.3
8.3
5.15
8.9



11/06/2019
11/06/2019
17/06/2019
19/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
21/06/2019
25/06/2019
25/06/2019
26/06/2019
27/06/2019
27/06/2019
01/07/2019

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

30/05/2019
03/06/2019
06/06/2019
11/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
24/06/2019
24/06/2019
21/06/2019
20/06/2019
25/06/2019
21/06/2019

C5-40
c4-41
C3-42
C3-46
C4-46
C4-46
C4-46
C5-53
B1-53
B1-51
C1-22
C1-24
B2-51

| Ritardart
Gli Invertiti

Wanted

Power Bull Darts
Millenovecento Pub
Darts Polo Gang
Darts Polo Gang

Dragon Bull
La Perla Nera
Bandoleros
Bar Cospea
Bar Cospea

Scanzateve

Manipolazione referto

Mancata presenza - 5 ammonizioni
Spostamento partita

Spostamento partita

Referto incompleto

Spostamento partita

Referto incompleto

Referto incompleto

Referto incompleto

Spostamento partita

Mancata presenza - 5 ammonizioni
Mancata presenza - 5 ammonizioni

Spostamento partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.9
8.7
7.10
7.10
8.3
7.10
8.3
8.3
8.3
7.10
8.7
8.7
7.10



